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∣ 調整項目 !

利息收入

股利收入

利息費用

折舊費用

攤銷費用

呆帳費用

∣ 資產減損損失
∣ 實物捐贈收入
∣ 透過損益按公允價值衡量之金融資產淨損（益﹚
∣ 採用權益法認列之投資損失（利益﹚
∣ 處分投資損失（利益﹚
∣ 處分投資性不動產損失（利益﹚
∣ 處分不動產、廠房及設備損失（利益﹚
∣ 處分收藏品損失（利益﹚
∣ 其他﹙○○○○○○○○○○○○○○○﹚
∣與營運活動相關之流動資產∕負債變動數︿:
∣ 應收票據-關係人減少（增加﹚
∣ 應收票據﹣非關係人減少（增加）
∣ 應收帳款-關係人減少（增加）
∣ 應收帳款-非關係人減少﹙增加﹚

∣ 應收捐贈款-關係人減少﹙增加﹚

∣I︿應收捐贈款﹣非關係人減少﹙增加﹚
∣ ∣ 其他應收款減少（增加﹚

∣韉蘿濰繩﹚
∣ ∣ 其他流動資產減少（增加﹚

∣鷥辮贓鱖縊﹚
∣ 應付帳款-關係人增加﹙減少﹚
∣ 應付帳款-非關係人增加（減少﹚
∣ 應付捐贈款增加（減少﹚
∣ 其他應付款增加（減少﹚
∣ 預收款項增加（減少﹚
∣ 遞延收入增加（減少﹚

∣ 其他流動負債增加（減少﹚
∣ 應計退休金負債增加（減少﹚
∣ 其他﹙﹚
∣ 營運產生之現金
∣ 支付之利息
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∣ 支付之所得稅 i!﹟r【、

∣ 收取之利息 驛《﹟隧“↙

∣ 收取之股利 驍
∣營運活動之淨現金流入（流出﹚ ╴麗
∣投資活動之現金流量∕〕…鼬縐!嗡‘鱗縑.…縐
∣ 基金（增加﹚減少 灘
∣ 購入透過損益按公允償值衡量之金融資產
∣ 出售透過損益按公允價值衡量之金融資產價款
∣ 購入備供出售金融資產
∣ 出售備供出售金融資產價款
∣ 購入持有至到期日金融資產
∣ 出售持有至到期日金融資產價款
∣ 購入以成本衡量之金融資產
∣ 出售以成本衡量之金融資產價款
∣ 購入無活絡市場之債務工具投資
∣ 出售無活絡市場之債務工具投資償款
∣ 購入採用權益法之投資
∣ 出售採用權益法之投資價款

∣ 購入其他長期投資
∣ 出售其他長期投資價款
∣ 購入投資性不動產
∣ 出售投資性不動產價款
∣ 購入不動產﹑廠房及設備
∣ 出售不動產﹑廠房及設備償款
∣ 購入無形資產
∣ 出售無形資產償款
∣ 購入收藏品
∣ 出售收藏品償款
∣ 存出保證金減少（增加﹚
∣ 購入遞延費用
∣ 出售遞延費用償款
∣ 其他資產減少（增加）
∣ 收取利息
∣ 收取股利
∣ 其他（﹚
∣投資活動之淨現金流入﹙流出）
∣蘚資活動之現金流量i ﹩﹩≧韉’.蛹’薊乳∣騷;!莎i麗’. 、纖…
I 限於購置設備之受贈收入增加（減少﹚

∣ 永久限制用途淨資產增加﹙減少﹚
∣ 短期借款增加（減少﹚
∣ 長期借款增加（減少﹚
∣ 長期應付票據及款項增加（減少﹚
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財團法人

現金流量

翮中華氏國l
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∣ 存入保證金增加（減少﹚

∣ 其他非流動負債增加（減少﹚
∣ 支付之利息

∣ 其他（）
∣籌資活動之淨現金流入（流出﹚
∣本期現金及約當現金增加﹙減少﹚數
∣翔初現金及約當現金餘額獵
∣期茉現金及約當現金餘額↘ ’ .!;﹟盡. 《 i
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執行長 ∣籬∣ 董事長酈主辦會計鼯調

說明:

l.若為現金流量預算表,則將金額欄改為預算數。

2. 「會計項目」歸屬請依各財圍法人實際業務活動性質自行調整

3‧支付利息可分類為營運活動之現金流量或籌資活動之現金流量;收取之利息與股利可分類為營運活
動之現金流量或投資活動之現金流量

學



財圉法人澄清基金會

財產總額清冊 駙

∣ ∣原有財產

（新臺幣計﹚

減少財產

（新臺幣計﹚

增加財產

﹙新臺幣計﹚

現有財產

（新臺幣計﹚
名稱類別

現金-定存

現金－活存

l5’500,000

動產

不動產

新臺幣l5,500,000元整合計

…鰍翮主辦會計【匯到
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鏡穿

財團法人澄清基金會

l07年度財產目錄 縐「
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財圍法人澄清基金會

附註與期後事項之揭露

鱟

翮
准立

組織沿革及業務範圍說明一﹑成立宗旨﹑組織沿革及

本基金會係依據民法及

案,並於90年4月9日經﹪案,並於90年4月9日經法

○

引
……

其他有關法今之規定,於90年3月

院登記成立‧

本基金會之設立係以促進醫藥照護﹑醫療保健、人文社會及環境保護等民生福祉為宗旨

主要業務為:

（一﹚ 獎助醫藥照護之臨床教學、進修與研究。

﹙二﹚ 獎助有關老人醫學及長期照護專業之教學與研究‧
﹙三﹚ 獎助臨床及基礎醫學研究,及從事其他與醫學有關之工作。

﹙四﹚ 獎助環境衛生與職業醫學之相關研究與進修。

﹙五﹚ 獎助環保與醫療有關之研究與推動。

﹙六﹚ 從事有關促進社區健康事項之活動與研究。

（七﹚ 推動及策劃與醫學有關之研究計畫與相關活動。

﹙八﹚ 促進及資助國內外醫學活動﹑進修及交流。

（九﹚ 從事人文社會之推廣’促進醫學與社會之融合。

（十﹚ 從事醫療保健事業經營管理之研究。

﹙十一﹚從事醫療資訊之進修與研究。

（十二﹚從事醫學相關學術著作與圖書出版。

（十三﹚其他與醫療相關項目之推廣教育活動。

,

二、聲明財務報表依照本規定及一般公認會計原則編製。

本基金會財務報表係依照全國性衛生財圍法人會計處理及財務報告編製準則及一般公認

會計原則編製。

三、會計估計與會計政策之彙總說明與衡量基礎。

本基金會之會計估計與會計政策符合全國性衛生財圍法人會計處理及財務報告編製準則

之內容。

四、會計處理因特殊原因變更而影響前後各期財務資料之比較者’應註明變更之理由與對財

務報表之影響。

無。

五、財務報告﹣所列金額,金融商品或其他有註明評償基礎之必要者,應予註明。

無。

】



六﹑財務報告所列各科目

有關事項。

無。

’如受有法今、契約或其他約束之限制者,應註明其情形與時效及

七、資產與負債之流動性、到期日與使用限制。

無。

八、重大之承諾事項與或有負債。
□

﹄
嘩
…

九、未遵循捐贈人對捐贈資產所為之限定,及可能產生的影響。

無。 翮

十、長短期債款之舉借。

無。

十一﹑主要資產之添置、擴充﹑營建﹑租賃、報廢、閒置、處分、出租、出借、設定擔保或

變更用途。

無。

十二﹑投資相關資訊。

無。

十三、與關係人之重大交易事項。

（一﹚關係人之名稱及關係

關 係 人 名 稱 本基金會之關係與

義高企業股份有限公司

林高德

其負責人與本基金會董事長相同

本基金會董事長

﹙二﹚重大交易事項

（l﹚捐贈收入

年 度O 七 年 度 一 O
︿
八

百分比 金 額百分比金 額

義高企業股份有限公司

林 高 德

﹩
＄

20.5

34‧ l

l,500,000

2,500,000 57.35,000,000
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十四、重大災害損失。
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十五、接受他人資助之研究發展計畫與其金額。

無。
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十六、重要訴訟案件之進行或終結。

無。

黝﹦J

墓二寥﹄＝﹄舐臣■ 匡 ■
呈E﹦■一

十七、重要契約之簽訂、完成、撤銷或失效。

無。

十入、員工退休金相關資訊。

本基金會依「勞工退休金條例」訂定之員工退休辦法,係屬確定提撥退休辦法。本基金

會自九十四年七月一日起’依員工每月投保薪資百分之六提撥退休金至勞工保險局之個人專

戶, l07年度認列之退休金費用為l32,493元。

十九、重要組織之調整與管理制度之重大改革。

無。

二十、因政府法今變更而發生之重大影響。

無。

二十一、其他為避兔使用者之誤解,或有助於財務報告之公正表達所必須說明之事項。

無。

3.5.02期後事項揭露

無。
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